Sed et si qua sunt^s concilia, quae^t sancti patres spiritu
dei pleni sanxerunt, post^u istorum quattuor^v 305
auctoritatem omni manent stabilita vigore.

Primo^w quidem ordo, ut praedictum est, de celebrando
concilio insertus habetur et postmodum canonum
apostolorum ac primorum apostolicorum, id est a
sancto Clemente usque ad sanctum Silvestrum 310
decretorum atque^x diversorum conciliorum breviarium^y
interpolatur^z sequens^a ordinem suum.

EXPLICIT^b PRAEFATIO.

V630, f. 2vb; N442, f. 4va; I83, f. 3vb; VD38, f. 4r;
A367, f. 5rb; Bcan4, f. 18v; E97, f. 2vb; P102 315

296 ^g rursus *Bcan4* **297** ^h damnavit *A367* **298** ⁱ synodis *N442* | j
sic korr. aus si *P102* **299** ^k et *Bcan4* | ^l una korr. aus uno *E97*
^m interlinear vel persona *E97* | ⁿ subsistentia, interlinear vel
persona *A367* **300** ^o et fehlt *V630* | ^p Hae *A367* **302** ^q principales
korr. aus pincipales *I83* **303** ^r complectentes *V630* **304** ^s alia
E97 | ^t quae fehlt *E97* **305** ^u Post istorum korr. aus Post *Bcan4*
^v quattuor korr. aus quattuortuor *Bcan4* **307** ^w Primus *V630*
311 ^x adque *P102* | ^y breviarium] breviarium ut korr. aus
breviarium *Bcan4*; breviarium ut *P102* **312** ^z am Rande vel
intermittitur *V630* | ^a sequens korr. aus seques *P102* **313** ^b
EXPLICIT PRAEFATIO fehlt *V630*; *E97*

307 Primo...quidem] Primus ID₁; IP₁; DG₁ **311** breviarium]
est DG₁ **312** interpolatur] interpolatum ID₁; IP₁; DG₁